
令和２年９月７日  

 

保護者各位 

 

南アルプス市立甲西中学校  

校 長  金子 浩      

 

 

 令和２年度 強歩大会について（お知らせ・お願い） 
 

 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に御支援と御協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、今年度の甲西中学校強歩大会を次のとおり実施いたします。また、例年生徒の安

全確保のためにチェックポイントでの立ち番に御協力いただける方を募らせていただいて

おります。別紙に記入し御提出ください。 

なお、新型コロナ感染症予防のため、大会の打ち合わせをするＰＴＡ役員会につきまし

ては中止とさせていただきます。御理解・御協力の程、よろしくお願いいたします。 

 

 

１ 日  時  令和２年１０月３１日（土）  

         生徒集合     午前 ７時４５分 

スタート（男女） 午前 ８時３０分 予定 

（コロナ対策で時間を変更する場合あり）  

 最終ゴール予定  午後１２時３０分 

《予備日》１１月１日（日） 《代休》１１月２日（月） 

 

 

２ 第二回 PTA 役員会中止について 

  令和２年１０月２日（金）に実施予定のＰＴＡ役員会は新型コロナ感染予防のため 

  実施を見送ります。 

 

３ コース   

  別紙参照（昨年度よりチェックポイント数がふえております。） 

 

４ 協力員の仕事について 

  ・車両等接近時の注意・声掛け。 

・生徒の体調確認等安全指導。 

  ・コース内において参観、見守り。 

 

 ５  そ の 他   

  ・「強歩大会協力員申込票」の締め切りは９月２５日（金）です。 

     参加希望の有無に関わらず全家庭が御提出ください。 

 

  ・ＰＴＡ役員の方で当日参加できない場合は、別に協力員を御推薦ください。 

 

  ・協力員配置場所はできるだけ希望を踏まえ調整いたしますが最終決定は事務局に一任を 

   お願いいたします。 

   

  ・大会協力員に希望された方には、後日詳細資料を生徒を通じて配布させていただきます。 


